

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ**

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Μονάδα μετρ	Α.Τ.	Ποσότητες μελέτης	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ Μερική	Ολική
<b>1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>							
1	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	m2	1,1	10,00	15,50	155,00	
2	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	kg	1,2	40,00	3,10	124,00	
3	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, χωρίς σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	m2	1,3	120,00	9,00	1.080,00	
4	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή	m2	1,4	20,00	3,05	61,00	
5	Πάσσαλοι περιφραγμάτων από μορφοσίδηρο διατομής 'L' ή 'T'	kg	1,5	20,00	2,70	54,00	
6	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	m2	1,6	10,00	6,70	67,00	
7	Καθαρισμός αγωγών αποχέτευσης DN110-300	m	1,7	40,00	5,60	224,00	
<b>Σύνολο 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>						<b>1.765,00</b>	<b>1.765,00</b>
<b>2. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>							
8	Καθαιρέσεις μεμονομένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από σπλισμένο σκυρόδεμα	m3	2,1	3,00	82,00	246,00	
9	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	m2	2,2	10,00	8,20	82,00	
10	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος C20/25	τεμ	2,3	2,00	88,00	176,00	
11	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος C20/25, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3	m3	2,4	2,00	22,50	45,00	
12	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 110 mm	m	2,5	10,00	3,80	38,00	
13	Σύνδεση αγωγού εξόδου φρεατίου υδροσυλλογής με το δίκτυο ομβρίων	τεμ	2,6	1,00	103,00	103,00	
14	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής από φαιό χυτοσίδηρο	kgf	2,7	800,00	2,90	2.320,00	
<b>Σύνολο 2. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>						<b>3.010,00</b>	<b>3.010,00</b>
<b>3. Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ</b>							
15	Επισκευή δικτύου ύδρευσης χοανών ΣΜΑ	τεμ	3,1	1,00	300,00	300,00	
16	Συντήρηση πυροσβεστικού συγκροτήματος	τεμ	3,2	1,00	850,00	850,00	
17	Επισκευή συστήματος πυρανίχνευσης	τεμ	3,3	1,00	1.000,00	1.000,00	
18	Εργασίες καθαρισμού - απόφραξης υπόγειων δικτύων ρευμάτων ισχύος - ασθενών	τεμ	3,4	1,00	200,00	200,00	
19	Επισκευή αλεξικέραυνου	τεμ	3,5	1,00	350,00	350,00	
20	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό με ουδέτερη μειωμένης διατομής διατομής 3 X 35 + 16 mm2	m	3,6	50,00	19,43	971,50	
21	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό με ουδέτερη μειωμένης διατομής διατομής 3 X 50 + 25 mm2	m	3,7	55,00	25,19	1.385,45	
22	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό με ουδέτερη μειωμένης διατομής διατομής 3 X 120 + 70 mm2	m	3,8	115,00	53,34	6.134,10	
23	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ μονοπολικό διατομής 1X25 mm2, ορατό η εντοιχισμένο	m	3,9	55,00	6,31	347,05	
24	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ μονοπολικό διατομής 1X70 mm2, ορατό η εντοιχισμένο	m	3,10	115,00	17,59	2.022,85	
25	Συντήρηση εμβολοφόρου Αεροσυμπιεστή	τεμ	3,11	1,00	500,00	500,00	
26	Προστατευτική διάταξη ηλεκτρομειωτήρα ταινιόδρομου χειροδιαλογής	τεμ	3,12	1,00	450,00	450,00	
<b>Σύνολο 3. Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ</b>						<b>14.510,95</b>	<b>14.510,95</b>

<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ</b>	<b>19.285,95</b>
<b>Γ.Ε. &amp; Ο.Ε. 18%</b>	<b>3.471,47</b>
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1</b>	<b>22.757,42</b>
<b>ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%</b>	<b>3.413,61</b>
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2</b>	<b>26.171,03</b>
<b>ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>	<b>278,79</b>
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3</b>	<b>26.449,82</b>
<b>Γ.Ε. &amp; Ο.Ε. ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 18%</b>	<b>50,18</b>
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 4</b>	<b>26.500,00</b>
<b>ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ</b>	
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 5</b>	<b>26.500,00</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>6.360,00</b>
<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ</b>	<b>32.860,00</b>

Κομοτηνή, Οκτώβριος 2018